

Intermarché

SAS CEJUSYL
1 CHEMIN DES GAULIES
46220 PRAYSSAC
TEL 0565303555

T.BUDGET VINAIGRE AL	0,39 EUR A
TOP BUDGET VINAIGRE	0,60 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	2,38 EUR A
PAT BEURRE TDRE DX P	
5 X 2,38 EUR	11,90 EUR A
AGSTE JAMBON CUIT AV	91,78 EUR A
GINGEMBRE VRAC	
0,320 kg X 5,29EUR/kg	1,69 EUR A
DANAO MULTIVITAMINE	2,92 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	
4 X 0,99 EUR	3,96 EUR A
S.ELOI POEEE ASIATI	3,71 EUR A
S.ELOI HARICOT VERT	1,85 EUR A
VEAU MORCEAUX BLANQU	53,41 EUR A
LIPE FILET 500 G	2,39 EUR A
LAITUE FEUILLE CHENE	
6 X 0,99 EUR	5,94 EUR A
LAITUE FEUILLE CHENE	
2 X 1,09 EUR	2,18 EUR A
V.BOVINE COLLIER BOU	48,45 EUR A
CHCU BLANC PIECE	4,69 EUR A
ST ELOI BETTE RGE EN	1,50 EUR A
CAROTTE VRAC	
1,590 kg X 1,29EUR/kg	2,05 EUR A
ASPERGE VERTE BOTTE	5,69 EUR A
LAITUE FEUILLE CHENE	
2 X 1,09 EUR	2,18 EUR A
PERSIL PLAT BOTTE	0,93 EUR A
ORANGE FILET 1,5KG P	1,99 EUR A
DIGNON ROUGE VRAC	
1,465 kg X 3,19EUR/kg	4,67 EUR A
COLORGETTE VRAC STAND	
0,650 kg X 1,29EUR/kg	0,84 EUR A
S.ELOI GARDEN PEAS C	1,75 EUR A
POIVRON ROUGE VRAC S	
0,515 kg X 3,59EUR/kg	1,85 EUR A
RADIS ROUGE SACHET 2	
2 X 0,99 EUR	1,98 EUR A
CHCU FLEUR PIECE	2,49 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	
3 X 0,99 EUR	2,97 EUR A
CITRON FILET 1KG PET	2,29 EUR A
FRAISE GARIGUETTE 25	3,78 EUR A
PACUITO COULIS FRBSE	
2 X 3,72 EUR	7,44 EUR A
SUZI WAN CREME COCO	3,19 EUR A
CONCOMBRE PIECE	0,99 EUR A
IDE LAIT COCO ALG 40	
2 X 1,66 EUR	3,32 EUR A
AYAM Lait de coco (b	
2 X 3,06 EUR	6,12 EUR A
PACUITO COULIS FRBSE	3,72 EUR A
MONTANT DU	299,98 EUR
29 10E=1Vign. ARMORLUX	
CB EMV	299,98 EUR
ombre d'articles vendus= 57	
TOTAL ELIGIBLE TRD	299,98 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
ODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
5,50%	284,34	15,64	299,98

CARTE DE FIDELITE 3250390100396588935
MES AVANTAGES CARTE
AVANTAGE FIDELITE
PAQUITO COULIS FRBSE 0,57
PAT BEURRE TDRE DX P 0,72
TOTAL AVANTAGES CARTE CUMULES 1,29
ANCIEN SOLDE 74,62
NOUVEAU SOLDE 75,91

Jusqu'au 13 juillet 2025, avec votre carte de fidélité, bénéficiez d'offres jusqu'à 80 % du montant d'achat sur ces rayons ou des marques du quotidien reversé en bons d'achats ou en avantages carte.

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D'ACHAT

Dès votre prochaine visite ce mois-ci, vous bénéficierez de 10% sur les produits Labell, Fiorini, Paquito et Paturages dès 3 produits achetés



14:23:57 11/06/2025
M11106 C006 00103 T0026

Ce ticket vaut bon de garantie.
DEMANDEZ VOTRE CARTE DE FIDELITE

NOUS VOUS REMERCIONS DE VOTRE VISITE



202506111423002600611106